Приложение 1 Регистрационный номер _______
Принято «___» ________20___г

Заключен договор №___
От «___» ________20___г.
Директор МБОУ _________ Артюх Т.В.

Директору МБОУ
«Войсковицкой СОШ №1»

Артюх Т.В.
______________________________________

________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

Адрес регистрации____________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в МБОУ  моего (ю) сына (дочь) с 01.09.2022

_________________________________________________________________________________
фамилия имя отчество (при наличии) ребёнка

_________________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка

Родители (законные представители) ребенка:

Мать____________________________________________________________________________
ф. и. о (при наличии), контактный телефон

Отец____________________________________________________________________________
ф. и. о (при наличии)  контактный телефон

Адрес места жительства ребенка

_________________________________________________________________________________
Адрес регистрации ребёнка

_________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей)
______________________________________________________________________________

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность

получения моим ребенком дошкольного образования на русском языке и изучение

родного русского языка.

Подпись__________________ «____»___________20 года

С Уставом МБОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности
ознакомлен(а).

Подпись__________________ «____»___________20 года